**Constitutio** **Universi** Ego Arnaldus font. senior de leza de muro, habitator, Civitatis et civitatis consuevit  
et in veritate. vobis petro veni altero ex mercatoribus et Marsilio font. clario, quibus et alijs dicitur mercatoribus  
et singularibus absentibus universitatibus et profructibus Margarete de muro et vobis et suis, qui pro redemptione et  
lucratione et quitatione illarum octo terrarum censuabilium quas dicta universitas et singulares eiusdem michi fecerunt  
et facere assueti sunt annis singulis allatas ad habitandum mei et meorum in villa de muro, in festo Simonis et  
Iude quod est die vicesima nona octobris, titulo venditionis michi et meis facte per petrum campum mercatorem et  
fructum ad hoc faciendum, a toto consilio dicte profructus deputatum, interueniente auctoritate et licentia, Jovis dicitur  
nobilis a maioribus, cum iustis iussu districti archiepiscopi terricola notus quocumque et habitatoris dicte ville quod  
sub die vicesima quinta mensis octobris, anno a nativitate domini a millesimo quadringentesimo vicesimo quarto  
firmato, quod vobis dicitur ut moris est censuabilis, quitati tradidit et restituit, vos dicitis nonnullis soluitis michi  
et ego ad vobis, hinc et recepi numerando in presentia notus et testium, in presentia notus, ex parte una Centum lras  
monete Regalium, a maioribus omnium, que sunt profructibus quo dicte octo terrarum censuabiles fuerunt michi vendite  
et ex alia parte sex lras, quatuor s et sex denarios, et ex parte altera ratione censu temporis preteriti et preterito michi non  
ad hoc dicitur pro dictis octo terrarum censuabilibus debitis, et centum sex lras quatuor solidos et sex denarios, et  
assensu vobis exsoluerunt vel restituerunt. Simo monge de campofillio et petro fornyer dicte profructus ratione  
bonis firmis iam dicte profructus, quam dicta petro tempore hoc preterito tenuit. Unde ad cantelam  
remittendo exceptionem dicte petre non numerate et ad vobis non sicut et non recepte rebus sicut non fesse et doli malis  
et actionem infamam, sicut vobis presentibus et alijs mercatoribus et singularibus die vicesima dicte profructus absentibus  
de dictis quantitatis censibus predictis michi per vos, ex solutis, omnium firmam, abolitionem et quitationem et  
generalem quitationem ac pamm petram et polempne de vobis aliquid non operando, sine denuo agendo in  
iudicio et extra, liberatis absolventis, et quitatis ac vacatis vos et dicitis alios quitatos et singulares dicte  
universitatis presentes et futuros et bona omnium illorum, specialiter dicti petri campus et suis, et iam dicte universi  
tatis profructus predictae, quitos francos, et immunes, ab omni prestatione tributione et animalis solutionis  
dicitur censu, et et cetero vobis et vobis omnia et singula iura mea, quatuor actiones, in presentibus, presentate et  
animalibus dicitur censu michi pertinentibus et pertinerere debentes, quocumque, et promitto vobis presentibus  
et alijs mercatoribus et singularibus die vicesima absentibus et vobis et suis, predicta que vobis et vobis cedo sanam  
vos et dicitis habere tenere, ac in sana pace ppetuo possidere ac defendere, paraffire et quere contra omnes  
personas, et inde teneat promitto, firmiter de emptione, et de omnibus dampnis supradictis sicut complendis  
pensis, et iurecesse, lras et extra, quo ad contractus suos, et non dicitur in presentibus pro predictis sicut complendis  
et firmiter attendendis, obligo vobis et vobis et singularibus dicte universitatis, omnia et singula bona  
mea mobilia et immobilia, habita et habenda ubique, Actum est hoc in villa de muro die sabba octava Augusti  
Anno a nativitate domini a millesimo quadringentesimo octidagesimo octavo, sicut cum meo francis  
fuit predictum. Et in hoc. Lando et primo.

Testes hinc reij sunt, Andreas banto et Jacobus poquet, Civitatis habitatores profructus de muro.

inim. vobis avarius ante regem notus publicum a maioribus ac per tota aliam terram et domum  
nationem illustrissimum dominum aragonum regis tenentis et regentis, ante me veni notus  
et protocollo districti josannis vobis et vobis quod dicitur predictum iustum in dictis notulis, iurem  
et iure praticum, cum per notus notum, et in hunc publicam forma redigit et clausu  
die vicesime augusti anno a nativitate domini quod millesimo quadringentesimo octidagesimo octavo.

23

PERG-023

23

Compte de la somme de  
cent cinquante livres  
de la ville de sainte Marguerite  
par le sieur de la Roche  
le 15 Mars 1704

1494.

22

Le sieur de la Roche  
est à la ville de sainte Marguerite  
le 15 Mars 1704

N. 64.

No. 51